
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 21

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:23:44

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 8/2016

N° do Processo: 21

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/04/2016 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/04/2016 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 06/04/2016 08:30:00

Data da Disputa/Horário:03/05/2016 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
1.1 - A presente licitação tem por objeto à Aquisição de Medicamentos, nas quantidades e
especificações constantes do Anexo I “Memorial Descritivo”.
1.1.1 - Os medicamentos deverão apresentar em suas embalagens (embalagens fracionáveis fiscal
CRF) e em seus respectivos rótulos informações que contenham; Prazo de validade, Número de Lote,
Nome comercial, Nome do
laboratório;
Resumo:
PREGÃO 008/2016 - AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS OBS: Arquivo Eletronico solicitar no email:
pmtaguai.licitacao@uol.com.br

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/05/2016 00:00:00 Contrato 049/2016 Baixar

04/05/2016 00:00:00 Contrato 048/2016 Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/21/p11-a-presente-licitacao-tem-por-objeto-a-aquisicao-de-medicamentos-nas-quantidades-e-especificacoes-constantes-do-anexo-i-ldquomemorial-descritivordquobr-111-os-medicamentos-deverao-apresentar-em-suas-embalagens-embalagens-fracionaveis-fiscal-crf-e-em-seus-respectivos-rotul/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f13d6c104dc583a0c041a62455fe5d2c.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1cc8aee985407f9bb9394e6de293e8e5.pdf


Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/05/2016 00:00:00 Contrato 047/2016 Baixar

04/05/2016 00:00:00 Contrato 046/2016 Baixar

04/05/2016 00:00:00 Contrato 045/2016 Baixar

04/05/2016 00:00:00 Contrato 044/2016 Baixar

04/05/2016 00:00:00 Contrato 043/2016 Baixar

04/05/2016 00:00:00 Homologação dos Vencedores Baixar

06/04/2016 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e773e8ae09b3d78abbff733d2be7add1.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/324c3155f2be85183fb4f2f424b6ff06.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1afa40d0e459fa2e43374c7e5d95f5bf.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39119c1d5d1cd957f30673059bce3c69.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/990ab938f1ca582243ca6dbb738e50a4.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/716b5046d0272282a4831df46ca2a0e9.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d555a388989246c4095b363a72acad52.pdf

